
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 Від 25.06.2024                         Стрий                                №140

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, за успішну та результативну спортивну діяльність, участь у змаганнях, 
промоцію міста на всеукраїнському та міжнародному рівнях 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити членів клубу «Сене»:
- кепка із символікою громади – 14 шт.;
- футболка із символікою громади – 3 шт.;
- 2-стор. Карти м.Стрия та Стрийської МТГ – 11 шт.;
- книга «50 думок Патріарха Святослава» - 14 шт.;
- пакети із символікою Стрийської громади – 14 шт.

-  2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови 
Андрія Стасіва.

Міський голова                                                           Олег 
КАНІВЕЦЬ


